Bu uzlaşma haberi her tarafa yayıldı hatta Habeşistan'daki müslümanlara kadar ulaştı, onlar da Mekke'de barış sağlandığı için yurtlarına döndüler.... İşte sözde garânik olayı!

Abbasiler dönemi tarihçilerinden olan Haşim b.el-Kelbî tarafından ortaya atılan 'garânik beyti rivâyeti', daha sonra el-Vakîdî (130/747-823) İbn Sa'd (öl. 230/845) ve Taberî (öl. 309/923), tarafından geliştirilerek en eski tarih kitaplarına ve tefsirlere yukarıdaki ifadeler çerçevesinde geçti. Avrupalı Doğubilimciler bu malzemeyi, istismarcı ve art niyetli anlayışları yönünde kullanmak üzere, kitaplarına aktardılar ve yeni yorumlarla, bilimsellik maskesiyle onu her fırsatta kullandılar, sonuçta, müslümanları inanç esaslarında tereddüte sevketmeye çalıştılar.